
 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XI | N º 1812 

 

 

Presencial Telefone Horário 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Praça 2de Julho, 
Nº 33 - Centro, Cep: 

46438-000 

(77) 3463-

2267/3463-2264 

Segunda a 
sexta-feira, das 08:00 

às 13:00 horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 2 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICÍNIO DE ALMEIDA • BAHIA              ACESSE: WWW.LICINIODEALMEIDA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO -  

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATADO: GERVASIO DE SOUZA BOTELHO 85693626504 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATADO:DORY EDSON CARVALHO DOS SANTOS 93945965500 

EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATADO: MILTON ALVES 97826685591  

EXTRATO DE CONTRATO Nº DLC014/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2018 - CONTRATADO: BR 
TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA- EPP 

EXTRATO DE CONTRATO Nº DLC035/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2018 - CONTRATADO: 
PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº DLC048/2019 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 126/2017 - CONTRATADO: JULIO 
CESAR OLIVEIRA-ME 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 3 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

 

 
 

 
 

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO 
 

 

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, por intermédio do Pregoeiro informa que o Pregão Presencial 

nº 004/2019, tipo menor preço por lote, foi anulado com base no art. 49 da Lei 8.666/93 para modificações 

do instrumento convocatório. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto ao Pregoeiro Municipal de 

Licínio de Almeida, Praça Dois de Julho nº 33, Centro de Licínio de Almeida, Bahia.  

 

 

Licínio de Almeida, Bahia, 04 de Fevereiro de 2018. 

 

 

 

Éden Rodrigues Baleeiro 

Pregoeiro Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 4 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO 

PREGÃO PRESENCIAL N001/2019 

 

 

O Pregoeiro Municipal, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as 

formalidades das Leis n.º nº 8.666/93 e nº 10.520/02 e a com as alterações da Lei 8.883/1994 ante o Edital 

de PREGÃO PRESENCIAL N001/2019 tendo objeto da licitação Contratação de Empresa ou Pessoa 

Física para Prestação de Serviços Mecânicos, funilaria e borracharia para atender às necessidades de 

todas as secretarias e órgãos do Município de Licínio de Almeida. O Pregoeiro ADJUDICA o processo 

licitatório. Sendo vencedoras as Licitantes:  

 

GERVÁSIO DE SOUZA BOTELHO, vencedora dos lotes: I, XIII e, XIV com valor de R$ 122.800,00 (Cento 

e vinte e dois mil e oitocentos reais); 

 

MILTON ALVES 97826685591, vencedora dos lotes II, VI, VII, VIII, IX, X, XI,  XII e XV com valor de R$ 

122.090,00 (Cento e vinte e dois mil e noventa reais). 

 

DORY EDSON CARVALHO DOS SANTOS, vencedora dos lotes III e V, com valor de R$ 46.900,00 

(Quarenta e seis mil e novecentos reais). 

 

 

 

 

 

 

Licínio de Almeida - Ba, 18 de Janeiro de 2019. 

 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

EDEN RODRIGUES BALEEIRO 

Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 5 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 
 

 

Licínio de Almeida, 21 de Janeiro de 2019. 

 

 

 

 

__________________________________________ 

FREDERICO VASCONCELLOS FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE LICÍNIO DE ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, e 

tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei no 8.666/93, com as modificações 

introduzidas pelas Leis n.º 10.520/02 e nº 8.883/1994, que regulamenta no âmbito do Município a 

Modalidade de Licitação – Pregão, ante o Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019. O objeto da 

licitação Contratação de Empresa ou pessoa física para Prestação de Serviços Mecânicos, funilaria e 

borracharia para atender às necessidades de todas as secretarias e órgãos do Município de Licínio de 

Almeida - Bahia. Prefeito Municipal HOMOLOGA o processo licitatório. Sendo vencedoras as licitantes:  

 

GERVÁSIO DE SOUZA BOTELHO, vencedora dos lotes: I, XIII e, XIV com valor de R$ 122.800,00 (Cento 

e vinte e dois mil e oitocentos reais); 

 

MILTON ALVES 97826685591, vencedora dos lotes II, VI, VII, VIII, IX, X, XI,  XII e XV com valor de R$ 

122.090,00 (Cento e vinte e dois mil e noventa reais). 

 

DORY EDSON CARVALHO DOS SANTOS, vencedora dos lotes III e V, com valor de R$ 46.900,00 

(Quarenta e seis mil e novecentos reais). 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 6 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA-BA 

CONTRATADO: GERVASIO DE SOUZA BOTELHO 85693626504 

CNPJ 17.373.258/0001-36 

OBJETO: Prestação de Serviços Mecânicos e elétricos em geral para Veículos movidos a Gasolina/Etanol e 

elétricos em ônibus e caminhões da frota do Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no 

Edital de Pregão Presencial nº 001/2019. 

 

VALOR GLOBAL R$122.800,00 (Cento e vinte e dois mil e oitocentos reais); 

 

 

 

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2019 

ASSINATURA: 21/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONTRATOS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 7 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO:DORY EDSON CARVALHO DOS SANTOS 93945965500 

CNPJ: 29.674.576/0001-28 

OBJETO: Prestação de Serviços Mecânicos em geral para  maquinas e veículos pesados, manutenção e 

reparos em fecho de molas e alinhamentos de chassi da frota do Município de Licínio de Almeida, conforme 

discriminados no Edital de Pregão Presencial nº 01/2019. 

VALOR GLOBALR$ 46.900,00 (Quarenta e seis mil e novecentos reais). 

 

 

VIGENCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2019. 

 ASSINATURA: 21/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 8 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO: MILTON ALVES 97826685591  

CNPJ: 15.540.809/0001-83 

OBJETO: Prestação de Serviços mecânicos em geral para veículos movidos a diesel e borracharia para os 

Veículos da frota do Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no Edital de Pregão 

Presencial nº 001/2019. 

VALOR GLOBALR$ 51.120,00 (Cinquenta e um mil cento e vinte reais). 

 

 

VIGENCIA:Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2019 

ASSINATURA:21/01/2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 9 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

      ESTADO DA BAHIA 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

     CNPJ: 14.108.286/0001-38 

    GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº DLC014/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2018 

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 025/2018 

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO: BR TRATORES PEÇAS E SERVIÇOS LTDA- EPP. 

CNPJ sob o nº 41.969.346/0001-80.  

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato, a contratação de empresa para o fornecimento de peças 

para automóveis, vans, caminhões, máquinas e implementos para atender às necessidades de todas 

as secretarias e órgãos do Município de Licínio de Almeida – Bahia.  

VALOR GLOBAL: R$ 9.580,02(Nove mil quinhentos e oitenta reais e dois centavos). 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de dezembro de 2019. 

ASSINATURA:  09 de Janeiro 2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO 

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO 

0412200032.011 – Manutenção da Secretaria de Administração 

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1212200152.0232 – Manutenção da Secretaria de Educação 

1236100152.065 – Gestão das ações do Pnate. 

1236100152.037 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Admin. -  Fundeb 40% 

0307 – SECRETARIA DE TRANSPORTE 

01 – SECRETARIA DE TRANSPORTE 

26782000662.083 – Manutenção da Secretária de Transportes 

0309 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

01 – SECRETARIA DE SAÚDE 

1012200122.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde 

1012500122.085 – Manutenção do Conselho Municipal de Saúde 

1030000122.093 – Gestão das Ações Estratégicas de Saúde 

02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

1030100122.024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF 

1030100122.025 – Gestão das Ações dos Agentes Comunitários de Saúde – ACS 

1030100122.050 – Gestão das Ações de Atenção Básica da Saúde 

1030300122.049 – Gestão das Ações de Vacinação 

1030500122.053 – Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 

0310 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

0812200202.045 - Manutenção da Secretaria Mun. de Assistência social. 

DECLARAÇÃO 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 10 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente 

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do 

Município de Licínio de Almeida - Bahia. 

 

Deusdedit Carvalho Rocha 

Secretário de Administração e Planejamento 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 11 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

     ESTADO DA BAHIA 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

    CNPJ: 14.108.286/0001-38 

   GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº DLC035/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2018 

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 025/2018 

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA. 

CONTRATADO: PETRAC PEÇAS PARA TRATORES LTDA. 

CNPJ sob o nº 42.011.486/0001-03.  

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato, a contratação de empresa para o fornecimento de peças 

para automóveis, vans, caminhões, máquinas e implementos para atender às necessidades de todas 

as secretarias e órgãos do Município de Licínio de Almeida – Bahia.  

VALOR GLOBAL: R$ 2.657,20 (Dois mil seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos). 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de dezembro de 2019. 

ASSINATURA:  30 de Janeiro 2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1- As despesas com a contratação, para a execução do objeto licitado, correrão por conta dos recursos 

municipais da Dotação Orçamentária a seguir especificada: 

0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO 

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO 

0412200032.011 – Manutenção da Secretaria de Administração 

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

1212200152.032 – Manutenção da Secretaria de Educação 

1236100152.065 – Gestão das ações do Pnate 

1236100152.037 – Manutenção dos Serviços Técnicos e Admin. – Fundeb 40% 

0307 – SECRETARIA DE TRANSPORTE 

01 – SECRETARIA DE TRANSPORTE 

2678200062.083 – Manutenção da Secretaria de Transportes0302 – SECRETARIA MUNICIPAL  

DECLARAÇÃO 

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente 

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do 

Município de Licínio de Almeida - Bahia. 

 

Deusdedit Carvalho Rocha 

Secretário de Administração e Planejamento 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 12 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CNPJ: 14.108.286/0001-38 

GABINETE DO PREFEITO 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº DLC048/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 126/2017 

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 047/2017 

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA 

CONTRATADO: JULIO CESAR OLIVEIRA-ME 

CNPJ sob o nº 13.895.870/0001-18  

OBJETO: Constitui objeto deste Contrato, a aquisição de Combustíveis (Óleo diesel comum e Óleo diesel 

S-10) para abastecimento de veículos e equipamentos pertinentes e frota Municipal, em bombas do 

fornecedor dentro do Município de Licínio de Almeida - Bahia. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.695,22(Cinquenta e seis mil e seiscentos e noventa e cinco reais e vinte e dois 

centavos). 

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de dezembro de 2019. 

ASSINATURA: 05 de fevereiro 2019. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

0302 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO; 

01- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM E PLANEJAMENTO. 

2011 – Manutenção da Secretaria de Administração e planejamento 

0306 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

0232 – Manutenção da Secretaria de Educação 

2037 – Manutenção dos Serviços Técnicos E Admin. -  Fundeb 40% 

2086 – Congresso e Fórum de Educação Pais E Mestres 

2060 - Manutenção Das Creches Municipais 

2067 – Gestão de Programa Especiais  de Alfabetização 

2038 – Desenv. De Ações da Educação infantil 

2041 – Programa Educação Jovens e Adultos 

0309 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

2046 – Manutenção da Secretaria de Saúde 

2085 – Manutenção do Conselho Municipal de saúde 

2093 – Gestão das Ações estratégicas da Saúde 

02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

2024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família – PSF 

2025 – Gestão das Ações dos Agentes Comunitários de Saúde – ACS 

2050 – Gestão das Ações de Atenção Básica de Saúde 

2049 – Gestão das Ações de Vacinação 

2053 – Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 

02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

2074 – Manutenção do Centro de Referência 

2072 – Desenvolvimento das Ações do Piso Básico Fixo e Variável – PBF/PVD 

2091 – Manutenção das Ações do IGD. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



 13 
 

LICÍNIO DE ALMEIDA 

  

 

TERÇA-FEIRA • 05 DE FEVEREIRO DE 2019  

ANO XI | N º 1812 

 

2091 – Manutenção do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculo. 

33.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 

DECLARAÇÃO 

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente 

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do 

Município de Licínio de Almeida - Bahia. 

 

 

Deusdedit Carvalho Rocha 

Secretário de Administração e Planejamento 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A028-7F7C-4957-EF73.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A028-7F7C-

4957-EF73 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: A028-7F7C-4957-EF73

Hash do Documento 

C0F8276A6CF9BCC6792B94D848020AECDE85DEDABC8C867FD36B0BCEDC5B7439

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 05/02/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 05/02/2019 

17:34 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


